別紙２

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿
（社）電子情報通信学会

信頼性研究専門委員会

専門委員長　柳　　繁
平成　　年　　月 「電子情報通信学会 信頼性研究会」

論文募集について
標記について、下記の要領で論文を募集いたしますので、奮って御応募下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１．研究会開催予定：

２．応募方法：

　　　電子情報通信学会誌記載の「研究会の発表申込について」の要領にしたがい、「研究会発表申込書」にご記入の上、電子メールまたはFaxで、各月研究会担当オーガナイザ、または幹事宛てにお申込み下さい。

３．「研究会発表申込書」送付先：
・「　　月研究会」担当オーガナイザ：

・信頼性研究会幹事：

　〒239-8686
横須賀市走水1-10-20

防衛大学校　電気電子工学科

弓削　哲史

　Tel：046-841-3810

Fax: 046-844-5903

　E-mail: yuge@nda.ac.jp

　〒184-8584
小金井市梶野町3-7-2
法政大学 工学部 経営工学科
木村　光宏
Tel: 042-387-6345
Fax: 042-387-6126
E-mail: kim@k.hosei.ac.jp
４．申込期限：　開催月の前々月の１５日

　　　　　　　　共催の関係で申し込み締め切りが早まる場合があります．詳細は

　　　　　　　　http://www.ieice.org/~r/
　　　　　　　　を参照して下さい．

５．原稿締切：　開催日の約２０日前

６．原稿執筆依頼：　学会事務局より執筆依頼書と原稿用紙が直接発表者宛てに郵送，あるいはメールで送られます。